
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

18.027 | 18bs00016 
27 februari 2018 
19
Indienen zienswijze over de begrotingswijziging van de 
GGD

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2018, nr. 18.026;

overwegende dat de GGD voor de gemeente de wettelijke taken op het gebied van 
publieke gezondheidszorg uitvoert en dat het belangrijk is dat deze uitvoering 
doorgaat;

gelet op de bepaling in de gemeenschappelijke regeling dat begrotingswijzigingen die 
leiden tot een verandering van de inwonerbijdrage, voor zienswijze aan de 
gemeenteraden worden aangeboden;

b e s l u i t :

1. Een zienswijze in te dienen op de 1e begrotingswijziging 2018 van de GGD
2. De conceptbrief hierover aan de GGD vast te stellen

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 27 februari 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


